[image: image1.png]

Câmara Municipal de Registro
“Vereador Daniel Aguilar de Souza”
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100
www.registro.sp.leg.br

Indicação nº 1123/2023
Senhor Presidente,
Apresento a V.Exa., nos termos do art. 225 do Regimento Interno, a presente Indicação, solicitando ao Excelentíssimo Senhor Prefeito realizar a instalação de uma Academia ao Ar Livre na Praça do Bairro Jardim Ipê.

Justificativa:
A instalação desta academia ao Ar Livre trará mais um lazer e mais uma forma dos moradores poderem cuidar melhor da sua saúde, se exercitando.
Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 14 de novembro de 2023.
XAVIER RUFINO DE OLIVEIRA
Vereador Xavico